26 Schutzen starteten in der Disziplin DG3, und die erzielten Ergebnisse konnten sich sehen lal3en.

DG3
1 Roland Maynard
2 Manfred Beimes
3 Stephan Herrig
1 SLG Peine e.V.

SLG MSC Munster e.V.
SLG Peine e.V.
SLG Peine e.V.

2 SLG MSC Munster e.V.

3 SLG Stade - Hagen

._I"I'\_-_

alle drauf ??

444
443
408

1240

1112

1087

Vorbereitung



Durchblick
1

Die Aufsichten halfen wo sie konnten, dafiir noch mal Danke !!



".HF
."J.‘

‘

Ny
.

II"'II"R-'_
e 0 WR &
pRuuwE _

2 x 5 Schuss im stehen !!

DG4
1 Roland Maynard SLG MSC Munster e.V.
2 Stephan Herrig SLG Peine e.V.
3 Michael Hopp SLG Bremen

1 SLG Peine e.V.
2 SLG MSC Munster e.V.
3 SLG Bremen

schieRen auf Klappscheiben zur Uberbriickung der Wartezeiten

405
379
356
1061
1048
1006



kleine Pause

lli'|i'|i”r'i||||'ﬂ].'f!‘ff”i"".'5

auch
Aufsichten
brauchen
mal

eine
Pause



Eingabe der
Daten

es klappte super und sehr schnell, ein gro3es Lob an das Team der SLG MSC Munster
und der SLG Stade - Hagen, die die Aufsichten und das Auswerteteam stellten.

ebenso Dank an unsere Madels fir die leckere Verpflegung



2. Platz DG3

1. Platz DG3

Mannschaft SLG Stade - Hagen 1






Michael Hopp
SLG Bremen

Michael Hopp, Hans-Gunter Guerre, Kai Jurries, UIf Beierlein



Es war eine tolle Landesmeisterschaft, ohne Stress und Hektik, es einfach nur Spall gemacht,
dafiir Dank an alle Teilnehmer, wir freuen uns schon aufs nachste Mal.

Jens Miuller



