## Landesmeisterschaft DG3 und DG4 2008

Die Landesmeisterschaft in den beiden Disziplinen wurde nun schon zum zweiten Mal im Schießsportleistungszentrum in Boitzen ausgetragen.



**Roland im Schneidersitz** 

26 Schützen starteten in der Disziplin DG3, und die erzielten Ergebnisse konnten sich sehen laßen.

## DG3

1 Roland Maynard	SLG MSC Munster e.V.	444
2 Manfred Beimes	SLG Peine e.V.	443
3 Stephan Herrig	SLG Peine e.V.	408
1 SLG Peine e.V.		1240
2 SLG MSC Munster e.V.		1112
3 SLG Stade - Hagen		1087



alle drauf ??



Vorbereitung



Durchblick



Die Aufsichten halfen wo sie konnten, dafür noch mal Danke!!



2 x 5 Schuss im stehen !!

	A
	4

1 Roland Maynard	SLG MSC Munster e.V.	405
2 Stephan Herrig	SLG Peine e.V.	379
3 Michael Hopp	SLG Bremen	356
1 SLG Peine e.V.		1061
2 SLG MSC Munster e.V.		1048
3 SLG Bremen		1006



schießen auf Klappscheiben zur Überbrückung der Wartezeiten



kleine Pause



auch
Aufsichten
brauchen
mal
eine
Pause



Eingabe der Daten



es klappte super und sehr schnell, ein großes Lob an das Team der SLG MSC Munster und der SLG Stade - Hagen, die die Aufsichten und das Auswerteteam stellten.





ebenso Dank an unsere Mädels für die leckere Verpflegung





1. Platz DG3

2. Platz DG3



Mannschaft SLG Stade - Hagen 1



Die Mannschaft der SLG MSC Munster



SLG Peine



Michael Hopp SLG Bremen



Michael Hopp, Hans-Günter Guerre, Kai Jürries, Ulf Beierlein



Es war eine tolle Landesmeisterschaft, ohne Stress und Hektik, es einfach nur Spaß gemacht, dafür Dank an alle Teilnehmer, wir freuen uns schon aufs nächste Mal.

Jens Müller